
       Commune mixte de Valbirse

Liste des Autorités et membres des commissions 2022

Séances du Conseil général, le lundi à 19 heures, à la Salle communale à Malleray
28 mars OK

27 juin OK NB : selon les circonstances, des séances prévues pourront

19 septembre être supprimées ou des séances extraordinaires être convoquées

21 novembre

Bureau du Conseil général

Noirjean Jean-Charles Président PBD-UDC jnoirjean@bluewin.ch

Germiquet Fabien 1er Vice-président Liste libre f.germiquet@hotmail.com

Furer Josian 2e Vice-président PBD-UDC josian.furer@bluewin.ch

Mathez Bastian scrutateur PS bastianmathez@outlook.com

Morand Steve scrutateur PLR morand.steve@bluewin.ch

Responsables des groupes

Brügger Marceau PBD-UDC marceau.brugger@gmail.com

Curty Nicolas PLR niccurty@gmail.com

Salzmann Daniel Liste libre dan@pharmalleray.ch

Diaz José PS joelcid.jose@gmail.com

Conseil communal
Jufer / Maire Jacques-Henri Mairie, finances et police Liste libre jacques-henri.jufer@valbirse.ch

Mohni / Vice-maire Ismaël Services techniques, routes PLR
ismael.mohni@valbirse.ch

Blaesi Stève Eaux potables et usées PBD-UDC steve.blaesi@valbirse.ch

Braun Monnerat Joëlle Affaires sociales Sans parti joelle.braun-monnerat@valbirse.ch

Graber Nadine Bâtiments, pompiers, PCI Liste libre nadine.graber@valbirse.ch

Raetzo Pierre-Michel Ecoles, culture et sport Sans parti pierre-michel.raetzo@valbirse.ch

Rothenbühler André Territoire et urbanisme Liste libre andre.rothenbuhler@valbirse.ch

Administration communale
Lenweiter Thierry 032 491 61 64 thierry.lenweiter@valbirse.ch

Bassin Michael 032 491 61 65 michael.bassin@valbirse.ch

Commission scolaire Commission de gestion et de surveillance
Utermann Marc, PLR, Président Villoz Franco, Liste libre, Président

Lauper Ursula, PBD-UDC Blanchard Laurent, PBD-UDC, Vice-prés

Germiquet Fabien, Liste libre, Vice-prés Affolter Vincent, PLR, Secrétaire

Girod Françoise, PS Berberat Cédric, Liste libre

Ochsenbein Maxime, PBD-UDC Weibel Denis, PBD-UDC

Dias de Campos João, Liste libre Charpié Eric, PS

Raetzo Pierre-Michel, Conseil communal Schnyder Jacques, PLR

Bévilard, 08 août 2022

 

mailto:f.germiquet@hotmail.com
mailto:josian.furer@bluewin.ch
mailto:morand.steve@bluewin.ch
mailto:niccurty@gmail.com
mailto:dan@pharmalleray.ch
mailto:jacques-henri.jufer@valbirse.ch
mailto:ismael.mohni@valbirse.ch
mailto:steve.blaesi@valbirse.ch
mailto:joelle.braun-monnerat@valbirse.ch
mailto:nadine.graber@valbirse.ch
mailto:andre.rothenbuhler@valbirse.ch
mailto:thierry.lenweiter@valbirse.ch
mailto:michael.bassin@valbirse.ch

